График проведения ВПР-2025
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	14.04
	15.04
	16.04
	17.04
	18.04

	
	
	Компьютерная форма
5,6,7,8 классы

(предметы по выбору группы 2
Традиционная форма

5,6,7,8,10 классы
 предмет по выбору группы 2
10 классы

 1 предмет по выбору группы 2


	
	4-8,10 классы 

Русский язык

	21.04
	22.04
	23.04
	24.04
	25.04

	
	4-8,10 классы 

Математика 
	
	Компьютерная форма
5,6,7,8 классы

Предмет по выбору группы1
Традиционная форма

4 класс 1 предмет по выбору 
5,6,7,8,10 классы предмет по выбору группы  1
10 классы

 2 предмет по выбору группы  2


	Компьютерная форма
резерв


